АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014 г.

№216
О внесении изменений в постановление №102 от 07.03.2014г. «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области»
    Руководствуясь ст. ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1  Постановления №102 от 07.03.2014 г. «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области», перечень объектов, определенных для отбывания уголовного  наказания осужденными к исправительным работам на территории рабочего поселка Коченево (Приложение№1);

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области - Белоусова Владимира Анатольевича.

3.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области».
Глава рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области
                С.М. Чубаров
Приложение № 1
утверждено постановлением    администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области

от 14.05.2014 №216
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЬЕКТОВ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

1.Администрация рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
Адрес: Новосибирская область Коченевский район р.п. Коченево ул. Октябрьская,7.
2. ОАО "Коченевская птицефабрика"
Адрес: Новосибирская область Коченевский район р.п. Коченево ул.  М.Поселковая,2а.

3.ИП Разгоняева Л.А. Магазин "Мастерок"

Адрес: Новосибирская область Коченевский район р.п. Коченево ул. Ипподромская,5.

4.МУП "Коченевское АТП"
Адрес: Новосибирская область Коченевский район р.п. Коченево ул. Лермонтова,65.

5.   Коченевское  районное  потребительское  общество

Адрес:  Новосибирская область Коченевский район  р.п. Коченево ул. Промышленная д.2.